CONDOMÍNIO RURAL RESIDENCIAL RK
CEA – Centro de Estudos Ambientais

Rod. DF 440, Km 2, Condomínio Rural Residencial RK,
Conjunto Antares, Chácara A14 – Região dos Lagos – Sobradinho – Brasília/DF

(61) 3011-0480/3302-2339 – ceark.saudeambiental@outlook.com

RESULTADO DA ETAPA 01 DO EDITAL Nº 02/2026 – CENTRO DE
ESTUDOS AMBIENTAIS DO CONDOMINIO RURAL RESIDENCIAL RK

A Coordenação do Centro de Estudos Ambientais do Condomínio Rural

Residencial RK (CEA-RK), localizado na Região dos Lagos em Sobradinho,

Distrito Federal, no uso de suas atribuições, vem por meio desse, apresentar

o Resultado da Etapa 01 do Edital do processo seletivo simplificado para a

contratação de estagiário(a)s de Medicina Veterinária.

As entrevistas serão realizadas de acordo com os e-mails enviados

aos candidatos:

Classificados para a Etapa 02:

CPF Data e Horário da Entrevista (Etapa 02)

044.858.671-10* 04/02/2026 às 14h20min

087.722.491-96* 04/02/2026 às 15h00min

074.013.441-81* 04/02/2026 às 15h40min

075.628.321-37* 04/02/2026 às 16h20min

057.937.321-52* 04/02/2026 às 17h00min

057.423.641-48* 04/02/2026 às 17h40min

142.119.696-41* 04/02/2026 às 18h20min

076.377.701-33 06/02/2026 às 14h20min

069.767.221-22 06/02/2026 às 15h00min

036.319.991-86 06/02/2026 às 15h40min

055.071.761-75 06/02/2026 às 16h20min

063.273.771-90 06/02/2026 às 17h00min

083.164.751-54 06/02/2026 às 17h40min

070.528.861-70 06/02/2026 às 18h20min

065.473.571-98 07/02/2026 às 09h20min

072.936.831-97 07/02/2026 às 10h00min

030.948.931-80 07/02/2026 às 10h40min

037.577.911-69 07/02/2026 às 11h20min

072.527.091-83 07/02/2026 às 12h00min

077.374.851-20* 09/02/2026 às 09h30min

049.722.201-98* 09/02/2026 às 10h00min

077.915.205-08* 09/02/2026 às 10h30min

CONDOMÍNIO RURAL RESIDENCIAL RK
CEA – Centro de Estudos Ambientais

Rod. DF 440, Km 2, Condomínio Rural Residencial RK,
Conjunto Antares, Chácara A14 – Região dos Lagos – Sobradinho – Brasília/DF

(61) 3011-0480/3302-2339 – ceark.saudeambiental@outlook.com

083.691.101-69* 09/02/2026 às 11h00min

 * Se atentem ao e-mail enviado pela coordenação.

Caso o candidato não possa comparecer no dia e horário informados

acima, enviar e-mail para condominiork.cea@gmail.com, com a justificativa

de não poder comparecer, que a Equipe CEA-RK avaliará a possibilidade de

mudança.

Equipe CEA-RK.

mailto:condominiork.cea@gmail.com